quinta-feira, 14 de agosto de 2025  |  Ano XVI - Edição nº 02102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 256/2025 ‐ ERRATA

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CORDEIROS BAHIA
CNPJ: 30.886.164/0001‐29

CONTRATADA:  ANA JUDITE RIBEIRO
CPF: 003.xxx.xxx‐96

OBJETO: contratação a aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO  ESCOLAR,  para  alunos  da  rede  de  educação  básica  pública,  verba  FNDE/PNAE,
descritos  no  quadro  previsto  na  Cláusula Quarta,  todos  de  acordo  com a  Chamada  Pública  nº
001/2025,  o  qual  fica  fazendo  parte  integrante  do  presente  contrato,  independentemente  de
anexação ou transcrição.
PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 04/07/2025 a 31/12/2025

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ $ 26.394,00 (vinte e seis mil trezentos e noventa e quatro reais)

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: Dispensa de Licitação, Credenciamento 001/2025, Art. 75, inciso
II, Lei Federal nº 14.133/21

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO: 5 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
SECRETARIA: 0118 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
UNIDADE: 0156 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
12.361.0027.2.026 MANUTENCAO DA ALIMENTACAO ESCOLAR
3.3.90.30.00 15000000 MATERIAL DE CONSUMO
3.3.90.30.00 15400000 MATERIAL DE CONSUMO
3.3.90.30.00 15500000 MATERIAL DE CONSUMO

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCF86D3CA219D6FFAF8CFA70B4D82C4C

		2025-08-14T15:48:10-0300